

PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE - SECRETAR GENERAL

I.D.: 77308393

Data publicarii 09.01.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 10.705,65 RON - 10.705,65 RON

Descriere: 1 Biblioraft 7,5 negru 25 buc 8,50 212,50 2 Hartie double A A4 50 top 24,00 1200,00 3 Folie protectie A4 5 set 15,80 79,00 4 Incarcator wireless 97908 1 buc 90,00 90,00 5 USB Metalix 128 GB 5 buc 95,00 475,00 6 Pix Metalic gumat 50 buc 4,50 225,00 7 Dosar plic Promet 150 buc 1,10 165,00 8 Capse kangaro 24/6 100 buc 1,70 170,00 9 Guma de sters FABER 5 buc 3,50 17,50 10 Banda corector FABER 15 buc 8,00 120,00 12 Mina rotring 0,7+0.5 40 buc 3,80 152,00 4 Capsator RAPID mare 100 coli 1 buc 450,00 450,00 14 Perforator 100 coli 1 buc 155,00 155,00 15 Radiera Grip 2001 4 buc 5,80 23,20 16 Carioci Grip colour 15 53 12 1 set 16,80 16,80 17 Biblioraft 7,5 Mov Pal 10 buc 8,50 85,00 18 Dosar PVC negru 200 buc 0,60 120,00 19 Dosar PVC mov pal 100 buc 0,60 60,00 20 Ascutitoare dubla FC183535 5 buc 13,50 67,50 21 Ascutitoare cu radiera 18 37 06 5 buc 6,80 34,00 22 Radiera ovala 18 23 30 5 buc 4,80 24,00 23 Fluid corector Faber 10 buc 3,50 35,00 24 Lipici 21g HZ, FABER 10 buc 5,85 58,50 25 Lipici 10g HZ, FABER 10 buc 3,50 35,00 26 Carioci Connector castel FC155537 1 set 75,00 75,00 27 Tempera FC169612 1 set 41,00 41,00 28 Scotch 19x33 3 buc 1,40 4,20 29 Scotch 48x66 tr 2 buc 3,50 7,00 30 Sfoara canepa 1 buc 3,95 3,95 31 Sfoara bumbac 1 buc 4,50 4,50 32 Pensule soft grip 48 16 00 1 set 16,50 16,50 33 Agrafe 28mm color 30 buc 2,85 85,50 34 Agrafe 33mm color 20 buc 3,20 64,00 35 Agrafe 51mm color 10 buc 4,50 45,00 36 Creioane grafit Castell 9000 11 90 63 1 set 32,50 32,50 37 Creioane grafit Cas